

2018 YILI JAPONYA İMPARATORU'NUN DOĞUM GÜNÜ RESEPSİYONU DÜZENLENDİ

5 Aralık Çarşamba akşamı Japonya İstanbul Başkonsolosu Sayın NISHIMAKI, İstanbul Conrad Bosphorus Hotel'de 2018 Japonya İmparatoru'nun Doğum Günü Resepsiyonunu düzenledi.

Kötü hava koşullarına rağmen İstanbul Vali Yardımcısı Sayın GÜLTEKİN, Şişli Belediye Başkanı Sayın İNÖNÜ, Beyoğlu Kaymakamı Sayın DEMİRELLİ, Sarıyer Kaymakamı Sayın BİLGİN, T.C Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Sayın TAMER başta olmak üzere Türkiye'nin çeşitli alanlarından çok değerli konuklar, yabancı misyonlar ve Türkiye'de ikamet eden Japon temsilciler gibi çok sayıda misafir teşrif etti.

Habertürk gazetesi resepsiyon haberleri için 3. sayfaya bakınız.



Başkonsolos NISHIMAKI'den
Açılış Konuşması



Her İki Ülkenin Milli Marşları
Çalınırken



Başkonsolosun Eşi Sayın Misayo
NISHIMAKI'den İkebana Sergisi



Resmi Konut Aşçısı OKAWA'dan
Sushi Gösterisi



Resmi Konut Aşçısı OKAWA tarafından
Japon Yemekleri Sunumu



Davetilere Japon İçkileri İkramı



Koto Dinletisi



Resepsiyon Salonu

Japon Şirketlerinin Stantları (Toplam 11 Şirket)



IHI Dalgakıran Makine San. ve Tic. Aş.



Acıbadem Sağlık Grubu



H.I.S. Travel İstanbul Şubesi



Omron Türkiye



Sarten



Toyota Türkiye



Hitachi Europe Türkiye Şubesi



Fujitsu



Honda Türkiye



Mitsubishi Electric Türkiye



Yusen İnci Lojistik
(Japonya Yusen İstanbul Şubesi
ile Ortak Sergi)

※(Şirketlerin sıralaması Japonca alfabetik sıraya göre yapılmıştır.)

(06 Aralık 2018, Haberturk internet sitesi)

<https://www.haberturk.com/istanbul-haberleri/17085464-impator-akihitonun-dogum-gunu-onuruna-resepsiyon>

İmparator Akihito'nun doğum günü onuruna resepsiyon

06 Aralık 2018 Perşembe, 19:39 | Güncelleme: 06 Aralık 2018 Perşembe, 20:00 AA

Japonya'nın İstanbul Başkonsolosluğu, Japonya İmparatoru Akihito'nun doğum günü onuruna bir resepsiyon verdi.



İSTANBUL (AA) - Japonya'nın İstanbul Başkonsolosluğu, Japonya İmparatoru Akihito'nun doğum günü onuruna bir resepsiyon verdi.

Japonya İstanbul Başkonsolosluğu'na yeni atanan Hisao Nishimaki resepsiyonda Türkçe olarak yaptığı konuşmasında, iki ülke arasındaki tarihi ve ticari ilişkilere ve gerçekleştirilen ortak projelere değindi.

Türkiye ve Japonya'nın coğrafi bakımdan uzak olmasına rağmen, 130 yıllık dostluk bağlarının çeşitli alanlardaki ilişkiler sayesinde giderek geliştiğini ifade eden Nishimaki, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, Osman Gazi Köprüsü ve Marmaray gibi projelerin Japonya ile ortaklaşa gerçekleştirildiğini anımsattı.

Japon doktor Atsushi Miyazaki'nin 2011 yılındaki Van depreminde arama kurtarma çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını ve burada hayatını kaybettiğini hatırlatan Nishimaki, şöyle devam etti:

"Depremden bu yana iki şey beni çok şaşırttı. Birincisi, Türkiye'nin en büyük şehri olan İstanbul'un görüntüsü Yüksek binalar, metrolar ve gelişmiş otoyollar. İkinci olarak beni daha çok şaşırtan ise şehrin modernize edilmesi sürecinde Türk halkının sıcakkanlılığında ve nezaketinde hiçbir değişiklik olmamasıdır. Türkiye'yi ikinci vatanım gibi hissediyorum. Türkiye'nin kalbimde kesinlikle ayrı bir yeri vardır."

- "Eşimle burada tanıştım"

Başkonsolos Nishimaki, eşiyile tanıştığı yer olduğu için Türkiye'yi farklı şekilde sevdiğini anlatarak, "Bunun sebebi, sadece yıllar önce Türkiye'de Türkçe öğrenmiş olmam değil, aynı zamanda eşimle de burada tanışmış olmamdır. Bu, Türkiye'nin bizim hayatımızda çöpçatanlık rolü oynadığı anlamına da geliyor. Ve eşim, biliyorsunuz bir Japon." dedi.

Nishimaki, Japonya İmparatoru Akihito'nun 85 yaşına gireceğini, 30 Nisan 2019'da tahttan ayrılacağını ve 1 Mayıs'ta en büyük oğlu Veliiaht Prens Naruhito'nun imparator olarak tahta çıkacağını sözlerine ekledi.

- Misafirler geleneksel Japon kıyafetiyle karşılandı

Türkiye'de yatırımı bulunan Japon firmalarının stantlarının yer aldığı resepsiyonda, konuklara Japonya'ya özgü telli bir çalgı olan "koto" eşliğinde müzik dinletisi ve Japon mutfağından seçkiler sunuldu.

Türkiye'de eğitimini tamamlayarak Japonya Dışişleri Bakanlığı'ndaki görevinin ardından Japonya'nın Ankara Büyükelçiliği'nde görevlendirilen ve 25 Ekim'de Japonya'nın İstanbul Başkonsolosu olarak göreve başlayan Nishimaki'nin eşi, resepsiyona gelen misafirleri Japon kültürünün bir göstergesi olarak geleneksel Japon kıyafetiyle karşıladı.